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

Umbau und Renovierung des Ortnerhofs,
Nutzungsänderung zu Wohneinheiten,
Neubau einer Tiefgarage und Errichtung einer Garage

Seestraße 2, 83119 Obing (OT Pfaffing),
FlNr 1305/2, Gemarkung Obing

Genehmigungsplan 1:100

VORABZUG

Antrag auf
Abgeschlossenheit .... . Fertigung

Planinhalt

Behörde

Ansicht Ost

Ansicht West

Ansichten Ost / West

Obing – OrtnerhofProjekt

Grundstück

Bauvorhaben

Bauherr

Architekt
Planverfasser

L+S Denkmal Gut Obing GmbH & Co. KG
Äußere Neumarkter Straße 80, 84453 Mühldorf am Inn

Robert Ketterer Architekten
Robert Ketterer Dipl.-Ing. Univ. Architekt
Daiserstraße 2, 81371 München
+49 89 599 478-0
office@ketterer-architekten.de

Umbau und Renovierung des Ortnerhofs,
Nutzungsänderung zu Wohneinheiten,
Neubau einer Tiefgarage und Errichtung einer Garage

Seestraße 2, 83119 Obing (OT Pfaffing),
FlNr 1305/2, Gemarkung Obing

Genehmigungsplan 1:100

VORABZUG

Antrag auf
Abgeschlossenheit .... . Fertigung

Planinhalt

Behörde

Ansicht Ost

Ansicht West

Ansichten Ost / West

SÜD

NORD

Obing – OrtnerhofProjekt

Grundstück

Bauvorhaben

Bauherr

Architekt
Planverfasser

L+S Denkmal Gut Obing GmbH & Co. KG
Äußere Neumarkter Straße 80, 84453 Mühldorf am Inn

Robert Ketterer Architekten
Robert Ketterer Dipl.-Ing. Univ. Architekt
Daiserstraße 2, 81371 München
+49 89 599 478-0
office@ketterer-architekten.de

Umbau und Renovierung des Ortnerhofs,
Nutzungsänderung zu Wohneinheiten,
Neubau einer Tiefgarage und Errichtung einer Garage

Seestraße 2, 83119 Obing (OT Pfaffing),
FlNr 1305/2, Gemarkung Obing

Genehmigungsplan 1:100

VORABZUG

Antrag auf
Abgeschlossenheit .... . Fertigung

Planinhalt

Behörde

Ansicht Nord

Durchfahrt

Ansicht Süd

Ansichten Süd / Nord

Obing – OrtnerhofProjekt

Grundstück

Bauvorhaben

Bauherr

Architekt
Planverfasser

L+S Denkmal Gut Obing GmbH & Co. KG
Äußere Neumarkter Straße 80, 84453 Mühldorf am Inn

Robert Ketterer Architekten
Robert Ketterer Dipl.-Ing. Univ. Architekt
Daiserstraße 2, 81371 München
+49 89 599 478-0
office@ketterer-architekten.de

Umbau und Renovierung des Ortnerhofs,
Nutzungsänderung zu Wohneinheiten,
Neubau einer Tiefgarage und Errichtung einer Garage

Seestraße 2, 83119 Obing (OT Pfaffing),
FlNr 1305/2, Gemarkung Obing

Genehmigungsplan 1:100

VORABZUG

Antrag auf
Abgeschlossenheit .... . Fertigung

Planinhalt

Behörde

Ansicht Nord

Durchfahrt

Ansicht Süd

Ansichten Süd / Nord



40 41

Gut Obing am See

- Terrasse
- Diele
- Wohnzimmer / Küche
- Schlafzimmer
- Badezimmer / WC
- WC 
- Speicherabteil

UNTERGESCHOSS  Wohnung 2 - 66,80 m2

WM

KS

DG

OG

EG

UG

Obing – OrtnerhofProjekt

Grundstück

Bauvorhaben

Bauherr

Architekt
Planverfasser

L+S Denkmal Gut Obing GmbH & Co. KG
Äußere Neumarkter Straße 80, 84453  Mühldorf am Inn

Robert Ketterer  Architekten
Robert Ketterer Dipl.-Ing. Univ. Architekt
Daiserstraße 2, 81371 München
+49 89 599 478 -0
office @ketterer -architekten .de

Umbau und Renovierung des Ortnerhofs ,
Nutzungsänderung zu Wohneinheiten ,
Neubau einer Tiefgarage und Errichtung einer Garage

Seestraße 2, 83119  Obing (OT Pfaf fing),
FlNr 1305 /2, Gemarkung Obing

Aufteilungsplan 1:100

Antrag auf
Abgeschlossenheit .... . Fertigung

Planinhalt

Behörde

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

TEC

3
21

Haustechnik

Haus flur

Bad

Schlafen

Küche

Küche

Wohnen Essen

Wohnen

WC

Essen

Schlafen Schlafen AZ

Wohnen Essen

Küche

AR

Schlafen

Bad

Essen

Flur

Flur

Küche

AR
4

WF : 73,96 m2 WF : 66,80 m2 WF : 71,49 m2 WF : 65,44 m2

Flur

BadBad

Flur Flur

WE.01.U WE.02.U WE.04.UWE.03.U

HT
Aufzug
Maschinen -
raum

HTHT

Wohnen

04040404

04

03

0303

03

03 0302

02

02 02

0101 01

01

01

01 0201 02

0302 0303

04030201 ZRZRZRZR 03 ZR

01 02 03 04

Fahrräder

Müll

04

Grundriss UG

KS

- Terrasse
- Diele
- Wohnzimmer 
- Küche
- Schlafzimmer
- Badezimmer / WC
- Abstellraum
- Speicherabteil

UNTERGESCHOSS  Wohnung 1 - 73,96 m2

DG

OG

EG

UG

Obing – OrtnerhofProjekt

Grundstück

Bauvorhaben

Bauherr

Architekt
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

KS

DG

OG

EG

UG

Windfang

Durchgang UG

Terrasse

WF

Wohnen

Küche

ARWC

WG

WF

WC

Küche Wohnen

Essen

WohnenEssen

Windfang

WF : 99,28 m2

WF : 157 ,37 m2

WF : 94,94 m2

WF : 140 ,92 m2

WF : 145 ,96 m2

WF : 85,17 m2

WF : 78,92 m2 WF : 64,35 m2

WF : 92,16 m2

WF : 127 ,76 m2

WF : 132 ,38 m2

WF : 171,95 m2

SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Haus flur

6

Durchgang

Kinderwagen
Fahrräder

578

9

10

11

12

13

15 1716

18

19

20

Balkon

Briefkästen Haustechnik

Brunnen

WF : 74,09 m2

WF : 74,94 m2

WF : 98,75 m2

17
x2

05
x2

4

WE.14.E

WE.17.E

WE.16.E

WE.12.E

WE.15.E

14

Bad

KücheEssenWohnen

Windfang

Schlafen

Bad

Schlafen

WC

EssenKücheWohnen

Schlafen

WC

Bad
SchlafenKücheEssen

Küche

Bad

Schlafen

Wohnen

Essen

Ankleide

AR

Loggia

Küche

KücheBad

Schlafen Schlafen Schlafen

Wohnen

Schlafen

Bad

Wohnen Essen

WG

WC

Küche

AR

AR

Wohnen

SchlafenWC

AR

AR

AR

WC

Bad

Diele

Essen

Wohnen AR Bad AZ Schlafen

Windfang
BadEssen Küche

Wohnen Schlafen Schlafen

ARWC

SchlafenAZ

Bad

Wohnen Essen

Küche

Küche Essen Wohnen

Bad

Schlafen Schlafen

Schlafen

Küche

Wohnen

Essen

Essen

Schlafen

Windfang

Essen

Wohnen

Loggia

Flur

Flur

Speis

Küche

AR

Bad

Flur

WF : 61,37 m2

1818

1818

18

13131313

131313

13
13 12 12

13

13

Flur

ZR

13

ZR

12 12 12 12

12 12 12

12

13

12

15

15

1514

14

Flur

14

14

14

14

14

15

11
111111

11

Flur

11

11

Flur

11

11 11

09 09

09 09 09 09 09 09

09

09

Windfang

Flur

080808

08

0808

08 08 08 0708

07 07

07 07 07

0707

Flur

05 05 05 05 05

0505

06

06

06

06

06

06

05

06

202020

2020

20 20

191919

191919

1919

18

Flur Küche

16 16 16

16

161616

EssenFlur

1717

17
17

17

17

17 17

171717

Flur

1515

15

15

14

14

ZR14

14

ZR17

ZR

11

07

06

WE.09.E

WE.05.E

WE.07.E

WE.11.E

WE.13.E

WE.18.E

WE.19.E

WE.20.E

WE.08.E

WE.06.E

WE.10.E

WM

KS

- Terrasse
- Diele
- Wohnzimmer
- Schlafzimmer 
- Kinder- / Arbeitszimmer
- Badezimmer / WC
- Küche
- Speicherabteil
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Gut Obing am See

- Terrasse
- Diele
- Wohnzimmer
- Schlafzimmer 
- Kinder- / Arbeitszimmer
- Badezimmer / WC
- Küche
- WC 
- Abstellraum
- Speicherabteil

ERDGESCHOSS  Wohnung 8 - 98,75 m2
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ERDGESCHOSS  Wohnung 7 - 74,94 m2
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Gut Obing am See

Obergeschoss 
-Wintergarten
- Diele
- Wohnzimmer
- Schlafzimmer
- Kinder- / Arbeitszimmer 1 
- Kinder- / Arbeitszimmer 2
- Badezimmer / WC
- WC
- Speicherabteil

KS

DF

OBER- UND DACHGESCHOSS  Wohnung 10 - 157,37 m2
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ERDGESCHOSS  Wohnung 9 - 99,28 m2
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Gut Obing am See

- Terrasse
- Diele
- Wohnzimmer / Küche
- Schlafzimmer 1
- Schlafzimmer 2
- Badezimmer / WC 
- WC 
- Speicherabteil

ERDGESCHOSS  Wohnung 12 -140,92 m2
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ERDGESCHOSS  Wohnung 11 - 94,94 m2
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Durchgang UG

Terrasse

WF

Wohnen

Küche

ARWC

WG

WF

WC

Küche Wohnen

Essen

WohnenEssen

Windfang

WF : 99,28 m2

WF : 157 ,37 m2

WF : 94,94 m2

WF : 140 ,92 m2

WF : 145 ,96 m2

WF : 85,17 m2

WF : 78,92 m2 WF : 64,35 m2

WF : 92,16 m2

WF : 127 ,76 m2

WF : 132 ,38 m2

WF : 171,95 m2

SN zu
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SN zu
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SN zu
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Haus flur
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Kinderwagen
Fahrräder
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Briefkästen Haustechnik

Brunnen

WF : 74,09 m2
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WE.06.E

WE.10.E
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Gut Obing am See
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Balkon

Briefkästen Haustechnik

Brunnen

WF : 74,09 m2

WF : 74,94 m2

WF : 98,75 m2
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WF : 61,37 m2
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Gut Obing am See

KS

WM

- Terrasse
- Diele
- Wohnzimmer / Küche
- Schlafzimmer
- Badezimmer / WC
- Kinder- / Arbeitszimmer 1
- Kinder- / Arbeitszimmer 2
- WC
- Abstellraum
- Speicherabteil

ERDGESCHOSS  Wohnung 17 - 92,16 m2

DG

OG

EG

UG

Windfang

Durchgang UG

Terrasse

WF

Wohnen

Küche

ARWC

WG

WF

WC

Küche Wohnen

Essen

WohnenEssen

Windfang

WF : 99,28 m2

WF : 157 ,37 m2

WF : 94,94 m2

WF : 140 ,92 m2

WF : 145 ,96 m2

WF : 85,17 m2

WF : 78,92 m2 WF : 64,35 m2

WF : 92,16 m2

WF : 127 ,76 m2

WF : 132 ,38 m2

WF : 171,95 m2

SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Terrasse
SN zu

Haus flur

6

Durchgang

Kinderwagen
Fahrräder

578
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Balkon

Briefkästen Haustechnik

Brunnen

WF : 74,09 m2

WF : 74,94 m2

WF : 98,75 m2

17
x2

05
x2

4

WE.14.E
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Gut Obing am See

DG

OG

EG

UG

DG

OG

EG

UG

WM

KS

DG

OG

EG

UG

Obergeschoss
- Diele
- Schlafzimmer
- Badezimmer / WC 
- Kinder-/Arbeitszimmer

Dachgeschoss
- Galerie

Erdgeschoss
- Terrasse
- Diele
- Wohnzimmer / Küche
- Essen 
- WC
- Speicherabteil

ERD-, OBER- & DACHGESCHOSS  Wohnung 18 - 127,76 m2

Windfang

Durchgang UG

Terrasse

WF

Wohnen

Küche

ARWC

WG

WF

WC
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Gut Obing am See
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Erdgeschoss
- Terrasse
- Diele
- Wohnzimmer
- Küche
- WC
- Abstellraum
- Speicherabteil

ERD-, OBER- & DACHGESCHOSS  Wohnung 20 - 171,95 m2
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Gut Obing am See

- Loggia
- Diele
- Wohnzimmer
- Schlafzimmer
- Badezimmer / WC
- Küche
- WC
- Speicherabteil

OBERGESCHOSS  Wohnung 22 - 63,86 m2
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KS

- Loggia
- Diele
- Wohnzimmer
- Schlafzimmer
- Badezimmer / WC
- Küche
- Abtellraum
- Speicherabteil

OBERGESCHOSS  Wohnung 21 - 61,59 m2
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WF : 92,95 m2 WF : 90,20 m2

Wohnen

2222

2323

25

24

22

22

23

25

Wohnen

23

Wohnen

26 21

Wohnen

24

Wohnen

25

22

22

22

23 23 23

23

24

24

24

24

24

24

24

25 25 25 25

25

25

26

26

26 26262626

26

26

26

26

Schlafen

261010

10 10

10

10

10

27

2727

27 27

Flur

29

Flur

29 2929

29

29

29

29

29

2929

28

28

28

28

28

Flur

30 30 30

30

31

30
31

31

31

33 33

33

3333

34 35 35

35

35

32

Flur

32 32 32

32

34

32

32

34

34

34

Flur

34

Flur

34

35

Flur

35

35

35

35

Flur

18

1818

18

1919

19

Flur

19

Flur

20

20 20

202020

21
20

2121

21

Flur

21

21

Flur

20

22

21

32

WE.28.O



66 67

Gut Obing am See

- Diele
- Wohnzimmer
- Schlafzimmer
- Ankleidezimmer 
- Küche / Essen
- Badezimmer
- Ankleidezimmer 
- WC 
- Abstellraum
- Speicherabteil

OBERGESCHOSS  Wohnung 24 - 71,02 m2
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KS WM

- Loggia
- Diele
- Wohnzimmer
- Schlafzimmer 
- Arbeits- / Kinderzimmer
- Badezimmer / WC
- Küche
- Speicherabteil

OBERGESCHOSS  Wohnung 23 - 68,01 m2
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Gut Obing am See
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- Diele
- Wohnzimmer
- Schlafzimmer 
- Küche / Essen
- Badezimmer / WC 
- WC 
- Abstellraum
- Arbeitszimmer
- Ankleide
- Speicherabteil
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KS

- Diele
- Wohnzimmer
- Schlafzimmer
- Badezimmer / WC 
- Küche
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- Abstellraum
- Ankleide
- Speicherabteil
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Gut Obing am See
OBER- & DACHGESCHOSS  Wohnung 28 - 92,95 m2
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WM

Obergeschoss 
- Diele
- Schlafzimmer 
- Kinder- / Arbeitszimmer 1
- Kinder- / Arbeitszimmer 2
- Badezimmer / WC
- Speicherabteil

OBER- & DACHGESCHOSS  Wohnung 27 - 128,97 m2
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Gut Obing am See
OBER- & DACHGESCHOSS  Wohnung 30 - 57,78 m2

WM

KS

DG

OG

EG

UG

DG

OG

EG

UG

Obergeschoss
- Diele 
- Wohnzimmer / Küche
- Badezimmer / WC
- Speicherabteil

Dachgeschoss
- Galerie / Schlafzimmer

27

29

28

30
31

32

33

34

34
35

21 22

23
24

25

26

Küche

Bad

Schlafen AZ

WCBad

Küche

Küche

AR

Bad

Küche Bad

Loggia

Essen

Küche

Bad

Schlafen

Ankleide WC

ARAnkleide

WC

Ankleide

Küche

Bad

WohnenEssen

17
x2

05
x2

4

RSD

SchlafenSchlafen

Schlafen

Schlafen Essen

Essen

Schlafen

Flur

WC

Flur

Loggia

Essen

Flur

Flur

Flur

ARWC

Flur

Essen

Haus flur

WE.22.O

WE.32.O

WE.24.OWE.25.O WE.23.O

 2
0 

x 
35

5  x
 1

4

1

2

3

4

5

6

7

8

91011

12

13

14

15

16

17

18

19  2
0 

x 
35

5  x
 1

4

1

2

3

4

5

6

7

8

91011

12

13

14

15

16

17

18

19

Loggia

WG

Küche

Essen

Wohnen

Schlafen

Bad

Schlafen

WC

Loggia

WC

Schlafen

Bad

Schlafen
WG

WC

Bad

Schlafen

Bad

Schlafen

Schlafen

WCBad

AR

Wohnen

Küche

Schlafen

Flur

WG

AR

GZ/ AZBadKücheWohnen

Bad

Schlafen Schlafen

Arbeiten

Bad

Schlafen

Schlafen

Bad

Schlafen

Schlafen

Schlafen Schlafen

Schlafen

Schlafen

Küche

Essen

Bad

AR WC

Schlafen

WC

WohnenSchlafenSchlafen

LR
LR

LR

Ankleide

Essen

Küche

WC

Bad

Flur

Ankleide

WC

LR

Loggia

Flur

Flur

Essen

Diele

Stufe

WF : 63,86 m2WF : 68,01 m2WF : 71,02 m2WF : 70,48 m2

WF : 92,95 m2 WF : 90,20 m2

Wohnen

2222

2323

25

24

22

22

23

25

Wohnen

23

Wohnen

26 21

Wohnen

24

Wohnen

25

22

22

22

23 23 23

23

24

24

24

24

24

24

24

25 25 25 25

25

25

26

26

26 26262626

26

26

26

26

Schlafen

261010

10 10

10

10

10

27

2727

27 27

Flur

29

Flur

29 2929

29

29

29

29

29

2929

28

28

28

28

28

Flur

30 30 30

30

31

30
31

31

31

33 33

33

3333

34 35 35

35

35

32

Flur

32 32 32

32

34

32

32

34

34

34

Flur

34

Flur

34

35

Flur

35

35

35

35

Flur

18

1818

18

1919

19

Flur

19

Flur

20

20 20

202020

21
20

2121

21

Flur

21

21

Flur

20

22

21

32

WE.28.O

KS WM

Obergeschoss 
- Loggia
- Diele
- Wohnzimmer
- Küche
- Kinder- / Arbeitszimmer 
- Schlafzimmer
- Ankleidezimmer
- Badezimmer / WC
- WC
- Speicherabteil

OBER- & DACHGESCHOSS  Wohnung 29 - 120,83 m2
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Gut Obing am See
OBER- & DACHGESCHOSS  Wohnung 32 - 90,20 m2
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Obergeschoss 
- Kinder- / Arbeitszimmer
- Diele
- WC 
- Abstellraum
- Speicherabteil

OBER- & DACHGESCHOSS  Wohnung 31 - 94,56 m2

Dachgeschoss 
- Loggia
- Diele
- Wohnzimmer / Küche 
- Schlafzimmer
- Badezimmer / WC
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Gut Obing am See
OBER- & DACHGESCHOSS  Wohnung 34 - 103,31 m2
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Obergeschoss 
- Diele 
- Schlafzimmer
- Badezimmer / WC
- WC 
- Abstellraum
- Speicherabteil

OBER- & DACHGESCHOSS  Wohnung 33 - 80,55 m2
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Gut Obing am See
DACHGESCHOSS  Wohnung 36 - 139,88 m2

- Loggia
- Diele
- Wohnzimmer / Küche
- Schlafzimmer
- Badezimmer / WC 
- WC 
- Abstellraum
- Speicherabteil
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Obergeschoss 
- Diele
- Wohnzimmer / Küche
- Arbeits- / Kinderzimmer 
- Schlafzimmer
- Badezimmer / WC
- WC
- Speicherabteil

OBER- & DACHGESCHOSS  Wohnung 35 - 144,64 m2
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DACHGESCHOSS  Wohnung 37 - 166,97m2

- Loggia
- Diele
- Wohnzimmer
- Schlafzimmer 
- Abstellraum
- Badezimmer / WC
- WC
- Küche
- Speicherabteil
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Obing – OrtnerhofProjekt

Grundstück

Bauvorhaben

Bauherr

Architekt
Planverfasser
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